ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова

14-00 ч.                                                                                                         21 июля 2009г.

Кабинет №130 здания муниципалитета Администрации г. Глазова.

Заказчик – МУЗ «Городская больница №1» -  Главный врач Ю.И.Ракинцев, г. Глазов, УР, ул. Мира, 22, muzgb1@udmnet.ru, тел (341 41) 3 68 50, контактное лицо М.А.Ворончихина, т/факс 5 46 51.
Повестка дня: О размещении заказа путем запроса котировок и заключении муниципального контракта на оказание автотранспортных услуг по перевозке продуктов питания МУЗ «Городская больница № 1».
Единая Комиссия в составе:

Председатель единой комиссии – временно исполняющий обязанности начальника отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации г. Глазова -  Е.М.Коксенова.

Члены единой комиссии:

Заместитель Главы Администрации г. Глазова – А.Н.Рачков;

Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации г. Глазова – О.И.Громов;
Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Аппарата Главы  города Глазова, Глазовской городской Думы  и Администрации г. Глазова –  А.Н.Кондратова.
Секретарь единой комиссии:

Главный специалист - эксперт отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации г. Глазова – Н.С.Чиркова.

Представитель Заказчика: Главный врач МУЗ «Городская больница №1» - Ю.И.Ракинцев.

Отсутствуют по уважительной причине:

Заместитель Главы Администрации г. Глазова - Начальник УЭиРГ Администрации города  Глазова – Т.Г.Гафиатуллин;
Заместитель председателя единой комиссии – Главный специалист - эксперт- экономист отдела муниципального заказа УЭ и РГ Администрации г. Глазова – О.В.Чупрова.

Кворум для проведения заседания единой комиссии имеется, присутствуют четыре члена единой комиссии из шести.

Обсуждение повестки дня:

1.   Извещение о проведении запроса котировок было размещено на портале МО «Город Глазов» 13.07.2009г.

2.    В назначенный срок до 17-00 часов 20.07.2009г. секретарем единой комиссии были зарегистрированы следующие Котировочные  заявки:

от ИП «Васильев Олег Борисович»,  427620, г. Глазов, ул. К.Маркса, 25-22 (входящий № 1 от 16.07.2009г. в  10-16час);

от  ИП «Шкляев Петр Леонидович»,  427620, г. Глазов, ул. Короленко, 14б-27 (входящий № 2 от 16.07.2009г. в 11-12час.);
от ООО «Автобаза санитарного транспорта», 427600, г. Глазов, ул. 2-ая Набережная,26 (входящий № 3 от 20.07.2009г. в 14-18час.).

3.  Комиссией при рассмотрении Котировочных заявок Участников размещения заказа и определении победителя по выше указанному предмету учитывались (согласно котировочной документации) следующие требования Заказчика:

Автотранспорт должен быть: в исправном состоянии, прошедшим ТО, застрахованным, имеющим запас топлива в расчете планируемого режима работы, технический ремонт и обслуживание автотранспорта должно производиться за счет средств поставщика услуг.

Наличие санитарного паспорта на автомобиль.

Предоставление легкового автотранспорта марки ИЖ 2717 (или эквивалента) поставщиком услуг должно осуществляться своевременно, в полном объеме, ежедневно с 7-45ч. до 12-30ч. и с 13-30ч. до 17-15ч (по 8,5 часов).

Место оказания услуг – в границах МО «Город Глазов» с доставкой продуктов питания по адресу: г. Глазов, ул. Мира, д.22.

Срок выполнения услуг по контракту  –  с 01.08.2009г. по 31.08.2009 года.

Оплата будет производиться по условиям заключенного контракта безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя из бюджета г. Глазова по факту оказанных услуг, с рассрочкой платежа до 30 дней, согласно выставленным счетам-фактурам.

Максимальная стоимость услуг по контракту: 55 335,00 рублей (с учетом всех расходов, сборов, налогов и других обязательных платежей, установленных на территории Российской Федерации, в том числе расходов на страхование).

Отсутствие сведений о включении Участника размещения заказа в Реестр недобросовестных поставщиков.
Критерий оценки котировочной заявки -  наиболее низкая стоимость оказания услуг по контракту.
Участники размещения заказа представили необходимые документы  в срок, указанный в Извещении о проведении запроса котировок от 13.07.2009г., в которых были предложены следующие стоимости оказания услуг по контракту:

	№ п/п
	Критерий оценки Котировочных заявок  Участников

	Участники размещения заказа

	ИП «Васильев О.Б.»
	ИП «Шкляев П.Л.»
	ООО «АСТ»

	1.
	Наиболее низкая стоимость услуг, в рублях
	51 909,50
	55 335,00
	52 335,00

Единая Комиссия рассмотрела котировочные заявки Участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок, оценила их и на основании полученных результатов единогласно   приняла следующее решение:

1.    Признать победителем в соответствии с частью 2 статьи 47 ФЗ РФ от 21.07.2005 № 94-ФЗ и осуществить размещение заказа на оказание автотранспортных услуг по перевозке продуктов питания МУЗ «Городская больница №1» у ИП  «Васильев О. Б.» (427620, г. Глазов, ул. К.Маркса, 25-22, тел 8 904 278 71 98).

Второй номер присвоить Котировочной заявке ООО «АСТ», г. Глазов.

 2.
Заказчику  - МУЗ «Городская больница №1» заключить муниципальный контракт на предоставление вышеуказанных услуг  с ИП  «Васильев О. Б.» на сумму 51 909,50 рублей (с учетом всех расходов, сборов, налогов и других обязательных платежей, установленных на территории Российской Федерации, в том числе расходов на страхование) на условиях, предусмотренных  Извещением о проведении запроса котировок.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале МО «Город Глазов» www.glazov-gov.ru
Председатель единой комиссии                                                               Е.М.Коксенова

Члены  единой комиссии:

1._____________________________/А.Н.Рачков/

2._____________________________/О.И.Громов/

3. _____________________________/А.Н.Кондратова/

Секретарь  единой  комиссии _________________Н.С.Чиркова

Представитель Заказчика:

Главный  врач

МУЗ «Городская больница №1»                                                               Ю.И.Ракинцев
PAGE
1